

SISTEMA DE EVALUACION DE ARMONIZACION CONTABLE

SEVAC

PRESENTE

Por este conducto me permito enviarle un cordial saludo, ocasión que aprovecho para informarle que, en este Organismo Público Descentralizado denominado (DIF) Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. **No Publica Programas y Proyectos de Inversión.**

Sin más por el momento me despido agradeciendo su atención a la presente.

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jal. A 13 de Mayo del 2024

ATENTAMENTE

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco 13 de Mayo del 2024

"2024, AÑO DE BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL FEDERALISMO

MEXICANO, ASI COMO DE LA LIBERTAD Y SOBERANIA DE LOS ESTADOS"

C. Hortensia Berenice Zaragoza Rivera

vario of

Encargada del Área de Contabilidad del Sistema DIF Municipal

Calle Obregón #92, Col. Centro Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. Teléfono 0 | 376 7620 42 | imembrillos.dif@gmail.com www.imembrillos.gob.mx

